

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อ

โครงการขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตรด้วยท่อส่งน้ำพีวีซี
บ้านนาคุณ หมู่ที่ 3, ตำบลบ้านโคก, อำเภอนองนาคำ,
จังหวัดขอนแก่น, ท่อส่งน้ำ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5
ยาว 1,200 เมตร มีระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท

ห้าแสนบาทถ้วน

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เมษายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

4.1 กำหนดราคากลาง 499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายธนายุทธ บัวพรม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายสุพรรณ สิ้นชัย กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายยอดเพชร ภูพานเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 เม.ย. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นายบวร จินลั่น)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายอรรถ ทุมมสาขา ผ. สก.ส.ค.)

(นายอรรถ ทุมมสาขา ผ. สก.ส.ค.)

ผู้อำนวยการสำนักงานการปกครองส่วนท้องถิ่นจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตรด้วยท่อส่งน้ำพีวีซี บ้านนาคุณ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองน้ำคำ จังหวัดขอนแก่น
รายละเอียดโครงการ ท่อส่งน้ำพีวีซี ขนาด 6 นิ้ว รัน 8.5 ยาว 1,200 เมตรมีระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ราคารวม (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	ท่อพีวีซีขนาด Ø 6 นิ้ว 8.5 (ปลายบาน)ยาว 4 เมตร	ท่อน	300.00	1,039.00	311,700.00			339,753.00	1.3375	454,419.64
2	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	108.00	-	-			1,881.36	1.3375	2,516.32
3	ประตุน้ำท่อเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	ชุด	2.00	7,600.00	15,200.00			15,200.00	1.3375	20,330.00
4	น้ำยาต่อท่อพีวีซี (1,000 กรัม)	ลบ.ม.	15.00	440.00	6,600.00			6,600.00	1.3375	8,827.50
5	ท่อส่งน้ำจากปากกระวังเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	ตัว	4.00	1,600.00	6,400.00			6,400.00	1.3375	8,560.00
6	3 ทางพีวีซี ขนาด Ø 6 นิ้ว 8.5	ตัว	1.00	438.00	438.00			438.00	1.3375	585.83
7	ร่อง 45 องศา ขนาด Ø 6 นิ้ว 8.5	ตัว	2.00	230.00	460.00			460.00	1.3375	615.25
8	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00			2,700.00	1.3375	3,611.25
รวมเงินค่างาน								373,432.36	รวม	499,465.78

ผลรวมค่างาน

=	499,465.78
=	499,465.78
คิดเพียง	499,000.00

รวมราคาค่าก่อสร้าง
ราคากลาง

เงินค่าส่งล่วงหน้า 0 %
เงินประกันผลงานหัก 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 25 เมษายน 2560
25.50 บาท/ลิตร

ตัวอักษร(สีแดง)แทนน้ำมันค่าพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบุญฤทธิ์ บัวพร้อม) (นายยอดเพชร ภูพานเพชร) (นายช่างโยธารักษ์งาน

นายช่างโยธารักษ์ได้

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน

ชลประทาน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตรด้วยท่อส่งน้ำพีวีซี บ้านนาคุณ หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโคก

อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่

26-ส.ค.-59

ราคาน้ำมัน 25.50 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	377,432.36	1.3248	500,022.39	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,022.39	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายยอดเพชร ภูพานเพชร)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคา

โครงการ ขยายท่อส่งน้ำเพื่อการเกษตรด้วยท่อส่งน้ำพีวีซี บ้านนาคุณ หมู่ที่3 ตำบลบ้านโคก อำเภอหนองนาคำ จังหวัดขอนแก่น ท่อส่งน้ำ พีวีซี ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5 ยาว 1,200 เมตรมีระบบสูบน้ำด้วยไฟฟ้า

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุและอุปกรณ์		จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรง		
1.	ท่อพีวีซีขนาด ๑6นิ้ว 8.5(ปลายบาน)ยาว 4เมตร	ท่อน	300	1,039	93.51	339,753	
2.	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	108	-	17.42	1,881.36	
3.	ประตุน้ำเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	ชุด	2	8,600	-	17,200	
4.	น้ำยาต่อท่อพีวีซี (1,000 กรัม)	ลบ.ม.	15	440	-	6,600	
5.	ท่อส้นหน้างานปากกระบังเหล็กหล่อ 6 นิ้ว	ตัว	4	2,100	-	8,400	
6.	3ทางพีวีซี ขนาด ๑6นิ้ว 8.5	ตัว	1	438	-	438	
7.	ข้องอ 45 องศา ขนาด ๑6นิ้ว 8.5	ตัว	2	230	-	460	
8.	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1	2,700	-	2,700	
	รวม					377,432.36	

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

นายยอดเพชร ภูพานเพชร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง


(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ